CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NO(li I DE 2013

o PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso
de suas atribuições regimentais, e em conformidade com o Memorando nO 079/2013
- CDDHCEDP, •

RESOLVE:

Art. 1° Alterar a composição da Comissão constituída pelo Ato do Presidente
nO 261/2012, para analisar o "Relatório Criança e Adolescente", substftuindo o
servidor Osni Bueno de Freitas, representante da CDDHCEDP, pela servidora
Fernanda Maia Stuart Corassa.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, 10 de agosto de 2013.

~
Deputado Y E ROURE

Presidente

	00000001